
Podzimní cykloexpedice 2024 
                                     též na www.klicek.cz (kalendář akcí) 

 
Termín: 9. – 13. září 2024   
Místo: Hotel Prostřední mlýn, Železnice u Jičína, 506 01 
            www.hotelprostrednimlyn.cz 
 
Odjezd od sportovní haly Jedenáctka v pondělí 9. září 2024 
 
Mezi 8:30 – 9:30 budou přistaveny autobusy a nákladní automobil pro 
odvoz kol na parkovišti za sportovní halou Jedenáctka. V této 
souvislosti vás moc prosíme, abyste svoje automobily po vyložení 
zavazadel a bicyklů přeparkovali mimo parkoviště u Jedenáctky. 
 
Plánovaný návrat ke škole: pátek 13. září 2024 přibližně ve 12:00 hod. 
 
Obědy pro účastníky expedice nebudou automaticky odhlášeny, učiňte tak prosím individuálně 
pro své dítě.  
 
Co je třeba odevzdat u autobusu:  
Na místě odjezdu budou 3 stolečky, kde je nutné odevzdat následující: 

 

• prohlášení o bezinfekčnosti, čestné prohlášení o seřízení kola, 

souhlas s transportem a předlékařskou pomocí (součástí tohoto 

dokumentu, vyplňuje rodič, s datem odjezdu) 

• kopii kartičky zdravotní pojišťovny, pokud ji nemáte ve škole 

z předchozích akcí 

• platné potvrzení o zdravotní způsobilosti, pokud jej nemáte ve 

škole z předchozích akcí (potvrzuje lékař, platnost 2 roky). 

• případné léky (podepsané + způsob užívání) 

 
Během akce bude důsledně dbáno na dodržování školního řádu a dalších pravidel (zejména 
s ohledem na zajištění bezpečnosti), o nichž budou žáci poučeni. Případné hrubé či 
opakované porušení těchto pravidel může být důvodem k ukončení účasti na akci, tj. rodiče 
budou vyzváni k vyzvednutí žáka bez nároku na vrácení účastnického poplatku. 

 
Účastníci akce: David Havelka (724 862 176), Slavomír Vachtl (724 862 174), Magda 
Chmurovská, Anna Růžičková, Irena Streckerová, Barbora Bednářová, Pavlína Havelková, 
Lucie Kavková, Alena Táborská (zdravotník), Josef Hanych, Jan Ocman, Iva Baronová  
 
V případě, že ještě nemáte uhrazený doplatek 2 800 Kč (termín je 4.9. 2024), učiňte tak bez 
zbytečného prodlení na účet školy č. 27-4678920247/0100, VS číslo rodiny, do poznámky 
uveďte Příjmení dítěte + doplatek cyklo. V případě, že se vaše dítě nebude moci zúčastnit, 
oznamte to prosím bezodkladně paní hospodářce, abychom mohli operativně vaše místo 
nabídnout náhradníkům. 

                                                                                   

 Děkujeme za spolupráci😊 

 
 
 
 
 

 

http://www.klicek.cz/
http://www.hotelprostrednimlyn.cz/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwibiqbjiPLTAhWIa1AKHWppBEEQjRwIBw&url=https://www.geocaching.com/seek/cache_details.aspx?guid=382cbc6c-01b8-485e-9557-2afee40819c0&psig=AFQjCNH_Z3sBiocu8d5ykJ86idMb_kti7g&ust=1494943405950277


Doporučený seznam věcí (tučné je povinné)  
 

• funkční seřízené kolo vhodné velikosti s přehazovačkou 

• cyklistická přilba 

• cyklistický dres či jiné vhodné oblečení na kolo (větrovka, kraťasy, dlouhé upnuté 

kalhoty, funkční prádlo, legíny, užitečné jsou též cyklistické rukavice a sportovní šátek 

pod helmu) 

• přední odrazové světlo bílé barvy, zadní odrazové světlo červené barvy, ostatní 

technické požadavky na výbavu jízdních kol dle vyhlášky č. 341/2014 Sb. 

• malý batůžek nebo brašnu na kolo na svačinu a osobní věci  

• láhev na vodu 

• 1x náhradní duše na své kolo (lepší než lepící souprava na opravu kola) 

• 2 páry sportovní obuvi vhodné na kolo  

• hygienické potřeby: zubní kartáček, pasta na zuby, mýdlo, šampon, ručník, hřeben, 

krém s ochranným faktorem, balzám na rty, repelent, kapesníky 

• přezůvky 

• plavky 

• pyžamo 

• spodní prádlo minimálně na každý den 

• pláštěnka nebo nepromokavá bunda s kapucí 

• ponožky na každý den, ideálně i náhradní a teplé 

• trička s krátkým rukávem, trika s dlouhým rukávem, mikina  

• pohodlné domácí oblečení (např. tepláky, legíny, kraťasy) 

• pro jistotu teplá bunda a čepice :-) 

• společenské hry, fixy, pastelky, blok, kniha na čtení, hračka 

• sluneční nebo sportovní brýle 

• mobil nedoporučujeme, vždy je možno kontaktovat ped. pracovníky 

• kapesné – doporučujeme 200,- Kč 

  



 

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte, čestné prohlášení o seřízení 
kola, souhlas s transportem a předlékařskou pomocí 

 
(vyplní zákonný zástupce a předá při odjezdu) 

Jméno žáka  
 

Datum narození  
 

Adresa bydliště  
 

 
   Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky 
akutního onemocnění a hygienik a ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není 
mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou chorobou. Současně potvrzuji, že dítě nemá parazity ve vlasech. 
   Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 
bylo nepravdivé. 
 
Dítě má alergii na: ……………………………………………………………………………….… 

Užívá tyto léky: ……………………………………………………...…………………………….. 

V případě potřeby možno volat na telefon: ………………………..…………………………… 

 

 
Potvrzuji tímto, že kolo je seřízeno a způsobilé k provozu na pozemních komunikacích a 
splňuje technické požadavky na výbavu jízdních kol vyhlášky č. 341/2014 Sb. Za případné 
nedostatky či následky přebírám plnou zodpovědnost. 
 

 
Souhlasím / nesouhlasím (zakroužkujte) s tím, aby v případě méně závažných stavů a 
úrazů bylo moje dítě do zdravotnického zařízení transportováno automobilem zdravotníka 
nebo provozovatele areálu, a to vždy za přítomnosti pedagogického pracovníka. O tomto 
transportu bude zákonný zástupce rovněž informován telefonicky. 
V PŘÍPADĚ NESOUHLASU je NUTNÉ PŘIJET pro dítě do místa pobytu a zajistit 
transport. 
 

 
Souhlasím / nesouhlasím (zakroužkujte) s tím, aby v případě nutnosti odpovědná osoba 
poskytovatele nebo zdravotník podali mému dítěti potřebné léky a poskytli vhodnou 
předlékařskou pomoc. O tomto bude zákonný zástupce rovněž informován telefonicky. 
 

 
V Praze dne 9.9. 2024 

 
 

Podpis zákonného zástupce 


